EONIKO KAI KAMOAIZTPIAKO MNMANEMIZTHMIO AOGHNQN

E151k6g ®Popéag: Awped Kabnyntou OHZEQX TZANNETATOY

2 K 0 Tr 6 G: "EptrAouTIoNOG Kai N aglotroinon Tng ZuAAoying MikpoTtaiviwv Apxaiwv
EAAnvikwyv Xeipoypdewyv Tou ZroudacTtnpiou KAaooikng ®iAoAoyiag

MavemioTnpiou ABnvwv".

MpoimoAoyiopudg: Oikovopikou étoug 2014

Kwd. Ap

KATONOMAZIA

Mood yia To
OIKOV. £€TOG

2014

Mood yia 1o
OIKOV. £€TOG

2013

3000
3300
3350
3359

3500

3510
3511

3520
3523
3526

5000
5200
5210

5211
5290

EXOAA

KATHIOPIA |

A" TAKTIKA

"Ecoda atrd tnv eTmIXEIpnUaTiky pactnpidéTnTa

‘Ecoda amrd mwAnaon ayabwv

"Ecoda amd ekmroinan K.A.TT. KIVATWV aglwv

‘Ecoda arrd ektroinon K.A.TT. KIvRTWV agiwv
> Uvoho Kwd. Apib. 3350

Mpbdoodol Tou NIMAA até kepdAaia, KIvnTEG agieg

KOl AOITTEG TTEPITITWOEIG

Tokol Kepahaiwv

Tokol atéd katabéoeig e Tpdreldeg:
Noy. dyewg
20voAho Kwd. ApiB. 3510

Mpdoodol amd KivnTéS agieg

250,00

250,00

250,00

250,00

Mépiopa 138 petoxwv E.T.E.

‘Ecoda atrd TOKoUG KIVNTWYV A&V
2UvoAo Kwd.ApiB. 3520
ZUvoho Kwd. ApiB. 3500
2UvoAo Kwd.ApiB. 3000

Noirra é00da

0,00

0,00

0,00

0,00

250,00

250,00

250,00

250,00

‘Ecoda uttép Anuogiou Kail TpITwv

‘Ecoda utrép Metoxikwyv Taueiwy, YTTaAAGAwvY

KOl 2TPATIWTIKWY

‘Ecoda utrép M.T.IY.

‘Egoda utrép Tou AnNUOGiou ATTOKEVTPWHUEVWV

Any. Yrnpeoiwv, Aoimrwv NIMAA, NMIA, Eidikwy

Noy/cuwv, Opyaviouwy Kal QUAIKWY TTPOCWTTWY

> € UETOQPOPA

100,00

100,00

100,00

100,00




Awped KAOHTHTOY OHZEQZ TZANNETATOY

2TPATIWTIKWYV TWV EIOTTPALEWV TTOU EVEPYOUVTaI

yl' aut@

Mood yia To Mood yia 1o
Kwd. Ap KATONOMAZIA OIKOV. £T0G OIKOV. £€TOG
2014 2013
ATTO peTagpopd 100,00 100,00
5291 |'Ecobda utrép Tou Anuoaiou 500,00 500,00
5292 |'Ecoda uttép Aoimrwv N.TT.A.A. KAl ATTOKEVTPWHEVWVY
Anu. YTTnpeoiwv 20,00 20,00
>0voAo Kwd. ApiB. 5000 620,00 620,00
>uvoho Karnyopiog | 870,00 870,00
>0voAo Ecodwyv 870,00 870,00
YTTOAOITTO TTPONYOUPEVNG XPAOEWS 5.800,00 5.800,00
6.670,00 6.670,00
E=ZOAA
KATHTOPIA |
A" TAKTIKA
OO0O0O0 |MANpwWWEG yIa UTTNPETIES
0400 |AuoiIBég 6owv ekTEAOUV EIBIKEG UTTNPETIES
0430 [Me tnv 1816TNTa NOMIKOU TTPOGWTIOU
0431 [ApoiBég kal rpouRBeia Tpatredwyv 100,00 100,00
> 0voho Kwd. ApiB. 0400 100,00 100,00
0800 |NMAnpwEG yIa un TTPOCWTTIKEG UTTNPECIES
0850 |[Anudoieg oxéaeig
0851 [Alapnuioeig kal dnNUooIEUoElg 350,00 350,00
0890 |ANortég dartrdveg
0899 [Aorrég datrdveg - -
20voAo Kwd. ApiBu.0800 350,00 350,00
Z0voho Kwd. Api8. OO0O0 450,00 450,00
1000 [MAnpwpég yia TNV TTPOUABEIa KATOVOAWTIKWY ayoBwyv
1200 |E&ommAIouGG ypageEiwy, EpyacTnpiwy K.ATT. (EKTOG
atrd TNV TTPOUNBEIN ETTITTAWY KAl OKEUWV)
1240 |MNpopndeia eTOTITIKWY PECWV JIBOOTKAAIOG
1249 [MpounBeia eTTOTITIKWV PEowV dIBACKaAIAg, TTou dev
KaTovopdadovTal €I0IKA - -
2UvoAo Kwd. ApiB. 1000 - -
3000 |IMAnpwpég avTikpuldueves atrd TTpayuaToTToloUhEva
£€00da
3300 |AtT6do0n €000WV TTOU EI0TTPAXONKAV UTTEP TPITWV
3310 |Amodoon o€ MeToxIka Tapeia YITaAAAAwWY Kal




Awped KAOHTHTOY OHZEQZ TZANNETATOY

Kwd. Ap

KATONOMAZIA

Mood yia To
OIKOV. £€TOG
2014

Mood yia 1o
OIKOV. £€TOG
2013

3311

3390

3391

3392

4000

4100

4120

4121

9000
9800
9850
9852
9859

Amrodoon o M. T.ILY. Twv €ioTTpdfewv TToU £yivav
yI' autd
ATT6d00N TWV EI0TTPALEWY TTOU £YIVAV YIa Ao-

yapIaouo Tou AnPoaiou, ATTOKEVTPWHEVWY

Any. Yrnpeoiwy, Aoimrwv N.IM.AA., Eidikwy Ao-

yaplaouwy, Opyaviouwy Kal QUC. TTPOCWTTWYV

ATT6d00N TwV €I0TTPALEWV TTOU £yIvav yia
Aoyapiaoud Tou Anpoaciou
ATT6d00N TwV €I0TTPALEWY TTOU £YIVaV Yia Ao-
yaplaouo Aoimrwv N.IM.A.A. Kal aTTOKEVTPWHEVWY
Any. YTThpeoiwv

2UvoAo Kwd. ApiB. 3000

2UvoAo Kartnyopiag |

KATHIOPIA 1

100,00

500,00

20,00

100,00

500,00

20,00

620,00

620,00

1.070,00

1.070,00

A" TAKTIKA

Alapopeg ouvBEéTou Trepiexouévou darraveg N.IM.AA.

TTOoU Oev EXOUV eviaxBei o€ KATToI aTTO TIG VEVIKEG

KOTnNyopieg Tou Kwdika

KaAAitexvikn, EmoTtnuovikn, Ekraideutiki dpaotn-

pIoTNTA

Aatréiveg ekTTaid®EUONG KAl ETTIOTAPOVIKWY EPEUVIOV

Kl EpYaaiwv

AaTtrdveg K&Be €idoug yia TNV EKTTAIOEUON TWV QOI-
TNTWV, TNV EMOTNPOVIKY £€PEUVA, TOV ECOTTAIOUO Kal
TN A&itoupyia Twv Edpwv, EpyaoTtnpiwy, Z1ToudacTn-
piwv, KAivikwv kal Mouaegiwv (EpTTAOUTIONOG Kal N
aglotroinon TNG ZuAAoyrig MikpoTaiviwv Apxaiwv
EANvikwv Xeipoypdewy Tou ZmmoudaaTnpiou KAacoi-
kg PiAoAoyiag MavemaTtnuiou ABNvwyv)

>uvoho Kwd. ApiB. 4000-5000

2uvoho Karnyopiag

KATHIOPIA IV

5.500,00

5.500,00

5.500,00

5.500,00

5.500,00

5.500,00

A" TAKTIKA

MANPWUEG yia eTTEVOUTEIG

Etevdloeig ekTeAoupeveg atrd T1a €000

Ayopd Aglv

Ayopd JETOXWV

Ayopd AoITTwv agiwv
ZUvoho Kwd. Apibu. 9000
>uvolo Karnyopiog IV
Z0voAo Karnyopiwv I, Il kai IV
2Uvoho E¢odwv
MAedvaopua

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

6.670,00

6.670,00

6.670,00

6.670,00

0,00

0,00

6.670,00

6.670,00




Awped KAOHTHTOY OHZEQZ TZANNETATOY

Mood yia To Mood yia 1o
Kwd. Ap KATONOMAZIA OIKOV. £T0G OIKOV. £€TOG
2014 2013
ANAKEDAANAIQZIH
YTTOAOITTO TTPONYyoUNEVNG XPAOEWS 5.800,00 5.800,00
>0v 'Ecoda 870,00 870,00
>0voAo 6.670,00 6.670,00
Meiov 'E€oda 6.670,00 6.670,00
MAedvaopua 0,00 0,00
AbnAva, 5 louAiou 2013
H MpoiocTtauévn H AiguBiUvTtpia KAnpodoTtnudrtwy O Mputavng

Tou AoyioTikoU TuAuartog

AAeavopa AekdTn louAia Bpuwvn

©ec0dd6a010¢g N. MNeAeypivng




